
 
         Decreto Direttoriale n.528 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 06.12.2023 

 

PROROGA TERMINI DI SCADENZA BANDO COMI/08 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando emanato con Decreto Direttoriale n. 465 del 21.11.2023, di prot. n. 7903 

del 21.11.2023 relativo all’indizione di procedure per ed esami finalizzati al 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente per il Settore Artistico-

Disciplinare COMI/08 Tecniche d’improvvisazione musicale, in scadenza alle ore 

16.00 del 06.12.2023, per la presentazione delle istanze; 

 

COSIDERATO che si rende necessario una proroga del termine di scadenza relativo alla 

presentazione delle domande; 

 

DECRETA 

 

 

ART. 1 

È prorogato alle ore 16:00 del 13.12.2023 il termine previsto al comma 1 dell’art. 4 “Modalità e 

termini di presentazione delle domande” relativo al Bando emanato con Decreto Direttoriale n. 465 

del 21.11.2023, di prot. n. 7903 del 21.11.2023 

 

ART. 2 

Ai sensi della nota Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni 

della formazione superiore 9 giugno 2023, prot n. 7140, avente ad oggetto “DM n. 180/2023 in 

materia di reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. 

Indicazioni applicative” il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio 

Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) (http://www.conscz.it) e sul Portale 

dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/).  

 

ART. 3 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso straordinario al Presidente della repubblica, ovvero 

ricorso giurisdizionale al tribunale amministrativo regionale, a decorrere dalla data di pubblicazione 

sul sito istituzionale nell’apposita sezione Bandi di concorso. 

 

Il Direttore 

M° Valentina Currenti 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.lgs n. 39/1993) 

 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

85
21

 D
E

L 
06

/1
2/

20
23

http://www.conscz.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

